

### دلیل قانع‌کننده‌ای برای بلاتکلیفی فدراسیون‌ها و جودندارد

بلاتکلیفی هفت فدراسیون ورزشی برای برگزاری مجمع انتخاباتی موضوع چینی است که در ورزش ایران دیده می‌شود. این در حالی است که مدت زمان حضور رؤسای فدراسیون‌ها مشخص است و خیلی راحت می‌توان این مسئله را حل کرد. با اتمام دوره یک رئیس می‌توان بلافاصله مجمع انتخاباتی را برگزار و رئیس جدید را معرفی کرد. در این صورت

مشکلی به نام تعلل در برگزاری انتخابات پیش نمی‌آید. البته این را هم باید گفت که طبق اساسنامه با رفتن رئیس، سرپرست عهده‌دار مسئولیت‌هایی می‌شود و کارهای فدراسیون روی زمین نمی‌ماند. سرپرست با اختیاراتی که دارد کارهای را پیش می‌برد و مشکل مدیریتی به وجود نخواهد آمد، چراکه بسیاری از رؤسای نیز کار خارق‌العاده‌ای برای فدراسیون‌هایشان انجام نمی‌دهند. با این اوصاف هیچ دلیل قانع‌کننده‌ای برای تأخیر در تشکیل مجامع انتخاباتی وجود ندارد و مسئولان هم دلایل این همه تعلل را اعلام نمی‌کنند. باید از آنها پرسیم که روی چه حسابی، چند فدراسیون را بلاتکلیف نگه داشته‌اند؟ سوی دیگر اینکه بحث تأیید صلاحیت کاندیدها همواره بهانه‌ای برای برگزار نشدن انتخابات تلقی شده، در حالی که برای تأیید در صلاحیت‌ها نیز در اساسنامه زمان تعیین شده است. به نظر می‌رسد حواشی که معمولاً در این خصوص به وجود می‌آید، به این دلیل است که تصمیمات شخصی گرفته می‌شود، نه بر اساس اساسنامه، در صورتی که تمام این موارد در متن اساسنامه وجود دارد. در اصل این ضوابط و مقررات است که حرف اول و آخر را می‌زند، نه تصمیمات شخصی افراد.

## گشتی

فریدون حسن



## آغاز رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا – چین ۲ طلا و ۲ برنز مرد روز اول مردان بنا

رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا از صبح دیروز در شی آن چین آغاز شد و ملی پوشان فرنگی کار کشورمان در پایان مسابقات پنج‌وزن اول موفق به کسب پنج مدال از رتشمند شدند. دیروز حسین نوری و امیر قاسمی منجزی با غلبه بر تمام حریفان به فینال وزن‌های خردوار و یاقند موفق شدند دو مدال خوشترنگ طلا را برای کشورمان کنند. رضا خدری، سامان عبدولی و محمد گرای هم به دیدارهای رده‌بینی راه یافتند که حاصل تلاش آنها هم کسب دو مدال برنز بود. در وزن ۵۵ کیلوگرم رضا خدری پس از استراحت در دور اول، در دور دوم مقابل لهما پیرام اف دارنده مدال نقره جوانان جهان از ترکمنستان با نتیجه ۴ بر ۴ مغلوب شد و با توجه به حضور حریفش در دیدار فینال به دیدار رده‌بینی راه یافت. خدری در این دیدار به مصاف آسان سلیمان اف از قرقیزستان رفت، اما باخت و به عنوان پنجمی اسبقانقت زد. در وزن ۶۲ کیلوگرم سامان عبدولی پس از استراحت در دور نخست در دور دوم پوشیکی یامادا از ژاپن را با نتیجه ۱۱ بر ۲ شکست داد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل اریاتو تینو از چین با نتیجه ۶ بر ۶ مغلوب شد و به دیدار رده‌بینی رفت. عبدولی برای کسب برنز آسیا با توتسینوف قزاق کشتی گرفت و با برتری مقابل این حریف، اولین مدال ایران را کسب کرد و برنزی شد.

محمدعلی گرابی، ملی‌پوش ۷۷ کیلویی کشورمان در دور نخست با نتیجه ۸ بر صفر از کید ارتابیک توگولایف از قرقیزستان گذشت. وی در دور دوم نیز بیلان ناگایف از ترکمنستان را با نتیجه ۴ بر صفر شکست داد و راهی مرحله نیمه‌نهایی شد. گرابی در این مرحله با نتیجه ۸ بر صفر مغلوب کیم هیون وو قهرمان جهان و المپیک‌کاره جنوبی شد تا پاک کشتی‌بی‌نقص در رده‌بینی حریف‌زانی خود را ضربه فنی کند و صاحب مدال برنز شود. در وزن ۸۷ کیلوگرم حسین نوری در دیدار نخست فی‌بنگ دارنده مدال برنز آسیا از چین را با نتیجه ۳ بر یک مغلوب کرد. وی در دور دوم ماتسو سومی دارنده مدال نقره آسیا از ژاپن را با نتیجه ۴ بر ۲ شکست داد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت. نوری در این مرحله با نتیجه ۳ بر یک از سد رستم آساکولوف دارنده مدال نقره جهان و قهرمان آسیا از ترکمنستان گذشت و راهی دیدار فینال شد. نوری در فینال کومار سونیل از هند را با حساب ۲ بر صفر شکست داد و اولین مدال طلای کشتی فرنگی ایران را در این مسابقات به دست آورد.

در وزن ۱۲۰ کیلوگرم امیر قاسمی منجزی در دور اول با نتیجه ۲ بر یک مورات اولمونوف دارنده مدال نقره آسیا از قرقیزستان را مغلوب کرد. وی در دور بعد و در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه ۸ بر صفر مین سوک کیم دارنده مدال برنز جهان و بازی‌های آسیایی از کره جنوبی را با پیش‌رو برداشت و به دیدار فینال راه یافت. فرنگی‌کار سنگین‌وزن کشورمان در فینال حریف سرسخت از یک خود را ۳ بر ۲ شکست داد و دومین طلا را برای ایران به ارمان آورد. به این ترتیب تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در پایان مسابقات روز اول قهرمانی آسیا با کسب چهار مدال و یک عنوان پنجم در صدر جدول این رقابت‌ها قرار گرفت.

■ **فرنگی کاران ۵ وزن دوم حریفان خود را شناختند**
در ادامه این مسابقات صبح امروز کشتی‌گیران پنج‌وزن دوم با هم سرشاخ می‌شوند. مهرداد مرانی در ۶۰ کیلوگرم، حامد تاب ۶۷، محمدرضا گرابی ۷۲، سعید عبدولی ۸۲ و مهدی علیاری در ۹۷ کیلوگرم کشتی‌گیران کشورمان هستند که مقابل حریفانشان قرار می‌گیرند.

در وزن ۶۰ کیلوگرم مهرداد مرانی در دور نخست به مصاف کنجیرو فومیتا قهرمان سال ۲۰۱۷ جهان از ژاپن می‌رود و در صورت پیروزی بر این حریف در دور بعد به مصاف برنده کشتی ری‌سی یونگ از کره شمالی و دوردیف از ترکمنستان می‌رود. در وزن ۶۷ کیلوگرم حامد تاب در دور اول با نوروگازی آسانکولوف دارنده مدال برنز آسیا از قرقیزستان کشتی می‌گیرد و در صورت پیروزی بر این حریف در دور دوم به مصاف برنده مبارزه میرجان شکرماخنبت دارنده مدال برنز جهان از قزاقستان و گائو کوان ژانگ دارنده مدال برنز زیر ۲۳ سال جهان از چین می‌رود.

در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا گرابی پس از استراحت در دور نخست در دور دوم با آرام و رادنیان دارنده مدال برنز آسیا از ترکمنستان رویه‌رو می‌شود. در وزن ۸۲ کیلوگرم سعید عبدولی پس از استراحت در دور اول در دور دوم به مصاف ماخت برزیوف قهرمان آسیا از قزاقستان می‌رود و در صورت پیروزی بر این حریف در دور بعد در مرحله نیمه‌نهایی با برنده جالگلمسای بریدیموراتوف از ترکمنستان و سهراب عبدالخایف از تاجیکستان کشتی می‌گیرد. در وزن ۹۷ کیلوگرم مهدی علیاری در دور نخست با یوتا نارا از ژاپن کشتی می‌گیرد و در صورت گذر از این حریف در دور بعد به مصاف چنگ هائو چن از چین تاییه می‌رود.

## گزارش سعید احمدیان



## شب‌ی که ترکیب زرد و قرمز سیاه شد

روایت خبرنگار «جوان» از شب تلخ ورزشگاه آزادی

داشت که کنترلی بر آن نبود و به همین دلیل بود که صدای آمبولانس قطع نمی‌شد، به‌طوری‌که اورژانس‌ها بانداژ کم آورده بودند تا دست، سر و پای شکسته خشم سکوها را در مان کنند.
جو که آرام‌شد، بلندگو به دست به سمت سکوهایی ملتهب و جنگ‌زده می‌آیند ودعوت به رعایت آداب مهمانداری می‌کنند؛ زمانی که مانند همیشه در فوتبال زیر شده بود، طوری که خشم سکوها را می‌شد از چشم بی‌توجهی مسئولانی دید که ۲۴ ساعت بعد، حکم بررسی و بر خورد می‌دهند.
آمار اورژانس تکلان دهنده بود، ۲۹۵ زخمی و یک کشته، آن هم در شبی که گوش تا گوش آزادی پر شده بود و جای سوزن افکندن نبود، اما جنگ سکوها همه چیز را خراب کرد تا مصدومانش به دعوای چاه‌میدان هم تنه بزند، طوری که انگار چمن آزادی را با چاله‌های میدانی اشتباه گرفته بودند.

روی نیمکت‌ها و داخل زمین هم دست‌کمی از سکوها نداشت. خبری از سنگ و سرهای شکسته نبود، اما خشم‌شان با فحش‌باران و لگد گویا تخلیه می‌شد، مانند امیر قلمه‌نویی که عصبی‌ترین امیر راهروهای و چمن کنار زمین را بر کرده بود تا وقتی از روی سکوها مافیا خوانده‌شد، برایشان دست می‌زد دست‌هایی که کلی خشم و عصبیت پشت آن پنهان شده بود. آن سوپر بانگو هم دست‌کمی از رقیب

در شبی که پرسپولیسی و سپاهیان به تساوی بدون گل در ورزشگاه آزادی رضایت دادند، اتفاقات تلخ و درگیری‌های خونین هواداران دو تیم، نشان از بازنده بودن دو تیم داشت.
دهان پرکن بود، اما قرار بود آل کلاسیکوی ایرانی باشد. چیزی شبیه ال کلاسیکوی اسپانیایی‌ها، جایی که ماتدوره‌هانبرد بارسا و رئال‌شان میلیون‌ها تماشاگر تلویزیونی را در سراسر دنیا پای تلویزیون میخکوب می‌کند. در ایران هم پرسپولیسی – سپاهان در سال‌های گذشته اقتدر مصاف‌هایشان حساستیش بالا رفته بود که کری خونین‌های زرد و قرمزها به دربی تهران تمه می‌زد تا رسانه‌ها لقب ال کلاسیکو به آن بدهند.
جمعه شب هم دو تیم در اوج حساسیت به هم رسیده بودند، جایی که جنگ، جنگ قهرمانی بود و نه پرسپولیسی می‌خواست حاشیه‌امنیّت پنج امتیازی‌اش در صدر در چهار هفته باقی مانده به پایان لیگ کمتر شود و نه سپاهیان می‌خواست فرست کم کردن فاصله پنج امتیازی با قهرم‌ها را از خرد شده‌هایی که جنگ قهرمانی که جنگ واقعی قبل از سوت بیژن حیدری آغاز شد، آن هم از روی سکوها، جایی که چشم‌ها بسته شد، دست‌ها از دهن‌ها باز!



## بیرالوند طلایی‌ترین وزنه‌بردار ایران در چین

رضایرلوند طلسم مسدال نگر فتن وزنه‌برداران ایرانی در قهرمانی آسیا را شکست. رقابت‌های وزنه‌برداری آسیا به میزبانی چین برگزار می‌شود و ملی‌پوش وزن ۱۰۲ کیلوگرم کشورمان موفق شد با کسب سه مدال طلا عنوان قهرمانی این دسته را از آن خود کند.
بیرالوند در یک‌ضرب وزنه ۱۷۳ کیلویی را مهار کرد و طلا گرفت. در دوضرب نیز وزنه ۲۱۶ کیلویی را بالای سر برد و دومین مدال طلا را از آن خود کرد.
پولادمرد ایرانی با ۳۸۹ کیلوگرم طلای مجموع را نیز به دست آورد، امیر

# ورزش‌شهر

یکشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۸ | ۲۲ شعبان ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۶۲۷

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۲



حسین زارنگی، سپاهان

سپاهانی‌اش نداشت. آن مربی جنتمن و پروفیسور را بگذارید کنار، جمعه شب روی دیگر بانگور آقاب دوربین عکاسان ثبت کردند، جایی که انگار خشم سکوها هم واگیر بوده و به سرمربی گروت هم رسیده بود تا عصبانی‌ترین پرکنوی تاریخ در پایان بازی حتی به سمت عوامل مسابقه برود و آنها را تهدید کند.
درون زمین هم بازیکنان انگار می‌خواستند از سکوها و مربیشان کم‌نیاورند و با فحش‌های آبدار و تکل‌های خشن از خجالت هم درمی‌آمدند، به همین دلیل بود که هر چند دقیقه یک‌بار بیژن حیدری به همراه کمک‌داورشان باید میانجی می‌شدند و بازیکنان زرد و قرمز را هم جدا می‌کردند

صفر – صفر نتیجه‌ای بود که روی اسکوربورد ورزشگاه ثبت شد. نتیجه‌ای که نه سپاهیان توانست فاصله‌شان را با پرسپولیسی کمتر کند و نه قرمزها توانستند عکس‌شان را روی جام ببیند‌اند. جمعه شب اما همه باختند، آن هم قبل از شروع سوت بیژن حیدری، قبل از آنکه حتی بازی آغاز شود. از همان لحظه‌ای که چشم‌های هواداران بسته شد، دست‌هایشان آزاد و دهانشان باز!

خوب شد که هیچ زنی در ورزشگاه نبود!
هیجان چالهمیدانی‌ها در حضور زنان و برای دیده‌شدن مقابل آنان قطعاً خیلی وحشتناک‌تر از این حرف‌ها می‌شد.

## طلای آسیا تقدیم مردم آق‌قلا

دوچرخه‌سوار طلایی ایران مسدال ارزمن‌دندش را به مردم سیل‌زده آق‌قلا تقدیم کرد.
رکابزن ملی‌پوش برای حضور در رقابت‌های قهرمانی قاره کهن به تاشکند رفته‌اند تا از اعتبار دوچرخه‌سواری کشورمان در آسیا دفاع کنند.

در این بین محمد گنج‌خانلو موفق شد اولین طلایی دوچرخه‌سواری ایران در این رقابت‌ها لقب گیرد. این ملی‌پوش در بخش استقامت جاده عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. گنج‌خانلو اهدای مدالش را ادای دین به هموطنان سیل‌زده عنوان کرد: «خدرا شاکرم که در شش سال حضور در مسابقات آسیایی باز هم مدال گرفت و به پرچم ایران را به اهتزاز درآورد،م، برای این مدال خیلی سختی کشیدم و خستگی از تن من و همه مربیان و مسئولان فدراسیون در آمد. خوشحال‌م تا آخرین لحظه کم نیآوردم و در رقابت را رکابزنان متمول کشورهای آسیایی اول شدم. از ابتدای سال که شهرهای کشورمان دچار سیل شدند، دوست داشتم هدیه‌ای به رسم همدردی به آنها اهدا کنم و فکر می‌کنم این مدل باارزش‌ترین چیزی باشد که دارم.»

سمیه یزدانی هم دیروز در ادامه رقابت‌ها، اولین مسدال تاریخ دوچرخه‌سواری بانوان ایران را در آسیا به دست آورد. بانوی رکابزن کشورمان در ماده استقامت پس از حریفان ازبک و کره‌ای روی سکوی سوم ایستاد.

## تساوی شهرداری و نفت در فینال لیگ بسکتبال

به تاوت پر به میدان آمد و بازیکنان گرگان کوشیدند تا تمام خواسته‌های سرمربی را در زمین پیاده کنند. حمایت‌های تماشاگران گرگان از یک‌سو و جبران شکست بازی اول از سوی دیگر انگیزه میزبان را برای رسیدن به پیروزی بالا برده بود تا جایی که بازیکنان شهرداری با سه کم کردن اشتباهاتشان به هدف خود رسیدند. قهرمان این دوره لیگ باید سه دیدار از پنج بازی را به نفع خود به پایان برساند. دو بازی بعدی فینال چهارشنبه و پنج‌شنبه در آبادان برگزار می‌شود و این بهترین فرصت است تا نفتی‌ها در حضور تماشاگران خودی کار را یکسره کنند. در صورتی که نفت به این هدف برسد، جام در همان آبادان به تیم سامری اهدا می‌شود.
با این حال بعد از است که تیم جنگنده شهرداری به این سادگی‌ها دست از تلاش بکشد. گرگانی‌ها نیز این فرصت را دارند تا یک‌بار دیگر قدرتشان را این‌بار در جنوب به همه نشان دهند و سه دور از خانه جشن قهرمانی به راه بیندازند. در غیر این صورت بازی پنجم که یک‌شنبه در گرگان برگزار خواهد شد، تکلیف قهرمان این فصل را مشخص می‌کند.

## فوتاب



### بازگشت با افتخار

یک‌بار دیگر آقای کشتی ایران را در آسیا به رخ کشیدند و بازگشتند، آن هم با دستی پر و کوله‌باری از موفقیت. بعد از دومی سال گذشته با خادم انتقادهای زیادی مطرح شد. انتقادهایی که نشان از انتظارند بالا از کشتی آزاد داشت. این‌بار اما جایی برای انتقاد باقی نگذاشتند. غلام محمدی و شاگردانش صبح روز گذشته در حالی قدم به خاک کشور گذاشتند که هفت طلا و سه برنز با خود به ارمغان آورده بودند. رهاوردی که نخستین موفقیت سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در این مدت کوتاهی بود که هدایت تیم ملی را به دست داشت. موفقیتی که کار او و شاگردانش را در ادامه سخت‌تر خواهد کرد، وقتی جز قهرمانی و کسب طلا انتظار دیگری از تیم ملی کشتی وجود نداشته باشد!

## ایران کشتی

دنیا حیدری

### رد خون

انتظارش می‌رفت، انتظار فاجعه‌ای این‌گونه شرم‌آور و خونبار که خیلی بیشترها هشارهایش داده شده بود.

شمر از اتفاقات فاجعه‌بار جمعه شب را می‌شد در چهره خسته و شکسته ورزشگاه آزادی دید. شرمی که باید بر چهره آنهایی می‌نشت که اجازه نوشته شدن این سناریوی تلخ را داده‌اند! همان‌ها که دست روی دست گذاشتند و چشم روی ناهنجاری‌های غیر قابل‌توجهی بستند.

جلوی این فاجعه خیلی بیشترها باید گرفته می‌شد. همان زمان که چاقوکنی در انزلی و پرتاب سنگ و ترقه در فولادشهر به امری عادی تبدیل شد. مسئله‌ای که خیلی‌ها را نگران آینده کرد تا اندازه‌ای که بارها اخطار دادند که اینطور داغ نگه داشتن مسابقات می‌تواند جزای‌های روی دست لیگ بگذارد. پیش‌بینی تلخی که جمعه شب به حقیقت پیوست!

یک کشته در میان ۲۹۵ زخمی و مصدوم بازی پرسپولیسی و سپاهان، اما یک‌بار دیگر ثابت کرد که عنان فوتبال از دست آقایان در رفته است. فوتبالی که برای توجیه ولخرجی‌هایش سلامت آن را به رخ می‌کشیدند، حالا رد خون از خود به جای گذاشته و دیگر نمی‌توان با افتخار از سلامت آن برای پر کردن اوقات فراغت جوانان مایه گذاشت، چرا که به لطف بی‌تدبیری‌های آقایان و رها کردن آن به حال خود، چنان به بیراهه رفته که نه فقط در هر بازی ده‌ها نفر را غرق در خون روانه بیمارستان می‌کند، بلکه حالا یک جنازه هم روی دست آن مانده است!

قلوه‌سنگ‌هایی به‌جا مانده در راهروها، سکوها و چمن آزادی حرف‌های زیادی برای گفتن دارد؛ از دیداری که نوبسی از خط دروازه‌هایش عبور نکرد که اگر می‌خواست آمار زخمی‌ها و کشته‌هایش تا چه اندازه می‌توانست فاجعه‌بار باشد.
قرار بر فرهنگ‌سازی روی سکوها بود، اما حالا عنان کار چنان از دست آقایان در رفته که شاهد تهدیدهای غیرقابل باور از سوی بازیکنان هستنیم. به‌گونه‌ای که دیگر نه هوادار برای هوادار که بازیکنان برای هواداران خط و نشان می‌دهند و توصیه می‌کنند که قدم به شهر آنها نگذارند که خون به پای می‌شود. شنیدیم این تهدیدها از زبان بازیکنانی که در چنین شرایطی کمترین وظیفه‌شان آرام کردن تماشاگران نارام و عصبی است. نشان از آن دارد که عنان فوتبال از دست آقایان مسئول و پشت میز نشین در رفته به حدی که بازیکنان پا را از خط و نشان کشیدن فراتر گذاشته‌اند و دست به تهدید زده‌اند، آن هم خیلی روشن و واضح. مقابل دوربین‌های خبری!

این جسارت بدون تردید از سکوت ناچای آقایان مسئول چه در فدراسیون و چه در کمیته انضباطی نشست می‌گیرد. افرادی که بدون شک اگر به وقتش در بازی تراکتور برابر پیکان یا اتفاقاتی که در غدیر اهواز رخ داد به درستی برای تنبیه و جریمه خطایان ورود می‌کردند، امروز برابر این حجه از ناهنجاری‌ها قرار نمی‌گرفتند تا شاهد تهدیدهای علنی و خط و نشان کشیدن‌های خونبار باشیم، آن هم در حالی که همین دو تیم پرسپولیسی و سپاهان کمتر از یک ماه دیگر باید در نیمه‌نهایی جام حنفی به میدان بروند و قبل از آن، کمتر از یک هفته دیگر باید در تبریز با تراکتور دیدار کنند. بازی‌هایی که حالا این نگرانی را ایجاد کرده که آیا قرار است جنازه‌های بیشتری را روی دست لیگ بگذارند و تماشاگران بسیاری را با سرهای شکسته و خون‌آلود روانه خانه کنند یا اینکه به درستی مدیریت خواهند شد تا شاهد یک فوتبال زیبا و یک مسابقه جذاب باشیم.

رد خون و قلو‌سنگ‌های به‌جا مانده در آزادی جمعه شب حرف‌های زیادی برای گفتن داشتند از هیجانات کنترل نشده‌ای که سالیان سال است شعارهای زیادی برای سروسومان دادن به آن داده می‌شود، اما خون‌های ریخته شده در این بازی و دیگر بازی‌های لیگ، چه امسال و چه فصل‌های قبل بهترین گواهی‌های نشدن شعارهای زیبا و وعده‌های فریبنده است و دست‌وری دست گذاشتن آقایان برابر ناهنجاری‌هایی که خیلی بیشتر از این‌بار جلوی آن گرفته می‌شد که نشد تا امروز نه فقط شاهد ۲۹۵ زخمی که یک کشته در یک بازی ۹۰ دقیقه‌ای باشیم، دیداری که قرار بر لذت بردن از آن بود، نه تأسف خوردن به آن!

## پانچ‌ساز

محرورمیت بازیکن سپاهان از سوی کمیته انضباطی

### فرصت ۴۸ ساعته

### به پرسپولیسی و سپاهان

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال حسب گزارش‌های رسیده از مقامات رسمی مسابقات و ناظران انضباطی درباره دیدار تیم‌های پرسپولیسی و سپاهان، تصمیمات ذیل را صادر کرد:

• با اعلام کمیته انضباطی سیاوش یزدانی به دلیل تخلفات حادث شده (تحریک به خوشوند)، به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی و تا صدور رأی نهایی، وی با صدور قرار دستور موقت تا اطلاع ثانوی از تمامی مسابقات ملغی و محروم است. وی جهت ادای باره‌ای از توضیحات روز شنبه مورخ ۱۴ دی‌بهشت ۹۸ باید در کمیته انضباطی حاضر شود.
• باشگاه پرسپولیسیس به دلیل عدم رعایت شرایط میزبانی و فروش بیش از حد ظرفیت بلیت مسابقه، باید ظرف ۴۸ ساعت آینده درباره این موضوع توضیحات خود را به کمیته انضباطی ارائه کند.

• قلمه‌نویی، سرمربی تیم سپاهان به دلیل عدم حضور در نشست‌های متعدد خبری و تکسیرا، مربی تیم سپاهان به دلیل رفتار غیر ورزشی، چنانچه دفاعیاتی در این باره دارند، می‌توانند حداکثر ظرف ۴۸ ساعت آینده به کمیته انضباطی اعلام کنند.

• همچنین به مهدی کیانی، بازیکن تیم سپاهان درباره تخلف و نشر اکاذیب از طریق انجام مصاحبه، ابلاغ می‌شود چنانچه دفاعیاتی دارد تا ۴۸ ساعت آینده به کمیته انضباطی ارسال کند.